
お客様各位 

 

料金改定のお知らせ 
 

平素はシティゴルフつるみをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

さて当練習場ではお客様に快適にご利用していただけるよう、サービスの向上と価格維持 

 

に努めてまいりましたが、最低賃金の引上げや備品などの価格高騰に伴い、現行価格で 

 

の営業が困難になってまいりました。 

 

よって日ごろよりご利用いただいていますお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、 

 

令和 6 年 11 月 1 日よりボール 1球の価格を以下のように改定させていただきます。 

 

 

 

今後ともスタッフ一同、お客様に満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいり 

 

ます所存ですので、諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

シティゴルフつるみ  支配人 

 


